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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413034G

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit GURI I ARTË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 85, Shkalla 
8, Ap.50 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

ushqimore, industriale, pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, 
konfeksione-import eksport, tregtim te lendes drusore, ne 
forme trupash dhe te perpunuara, grumbullim,nxjerrje dhe 
shitblerje te mineraleve, import eksport, shitblerje bagetish, 
prodhim dhe shitblerje te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale, bimeve medicinale, prodhim dhe tregtim te pijeve 
alkoolike,transport te mallrave, tregtimin nepermjet tyre, 
hapje te kafeve, bareve, restoranteve dhe tregtimin nepermjet 
tyre, hapje te serviseve dhe tregtim te pjeseve te kembimit 
per automjete, tregtim me shumice dhe pakice te 
hidrokarbureve.Eksport-import dhe perdorim te lendes 
plasese dhe shperthyese (civile) ne siperfaqe dhe nentoke.  
Bledar Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Bytyc BYTYC ''Tropojë, Komuna Bytyc, Objekti 
Kallmisht'', Leja 349/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledarzenelaj@yahoo.com  
Telefon: 0699675543  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-467209-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580492-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.08.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         BYTYC;         
''Tropojë, Komuna Bytyc, Objekti Kallmisht'', Leja 349/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E29A5-7782-4B39-BC1E-5258FE1F5496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DFB1A7-8F43-4D8B-96B1-A6EA2DF330DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65560AA8-3A2B-4A5A-AC31-17E2E9DA00F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C73FB-3BFA-40D8-A0D3-F87CE110CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C73FB-3BFA-40D8-A0D3-F87CE110CE15

